
Министерство образования и науки Республики Башкортостан 

ГАПОУ Стерлитамакский колледж физической культуры, управления и сервиса 

 

П Р И К А З  

 

«16» августа 2021 года                                    № 230 

г. Стерлитамак 

 

О зачислении абитуриентов 

в Стерлитамакский колледж физической культуры, 

 управления и сервиса по результатам  

вступительных испытаний 

 

В соответствии с Порядком приема в государственные образовательные учреждения 

среднего профессионального образования, утвержденные Приказом Минобрнауки России от 

23.01.2014 № 36 (ред. От 11.12.2015) «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» (Зарегистрировано в 

Минюсте России 06.03.2014 № 31529) и на основании Правил приема в ГАПОУ Стерлитамакский 

колледж физической культуры, управления и сервиса в 2021 г., утвержденным директором от 14 

января 2021 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс по специальности 49.02.01 «Физическая культура» 

абитуриентов, как успешно сдавших вступительные экзамены и прошедших по общему конкурсу 

на базе основного общего образования за счет бюджетных ассигнований бюджет Республики 

Башкортостан: 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Абасов  Мухаммедали Фуадович 

2.  Акъюлов Альфред Рафикович 

3.  Алаторцев Егор Тимурович 

4.  Александров Дмитрий Владимирович 

5.  Аманов Бэйхан Раминович 

6.  Арсланова Альфина Айратовна 

7.  Арстанов Мурат Эрмекович 
8.   Алимбетов Динис Айдарович 

9.  Ахметов  Азат Азаматович 

10.  Аюпова Алина Маратовна 

11.  Багишаев Шаймурат Маратович 

12.  Багишаев Айбулат Маратович 

13.  Байдимирова Мария Александровна 

14.  Бахыш-заде Айсель Эльзаминовна 

15.  Беляцкая  Анастасия Александровна 

16.  Биганяков Арслан Ильдарович 

17.  Бурхонов  Алиджон Заробуддинович 

18.  Вагина Дарья Сергеевна 

19.  Валеев Богдан Радикович 

20.  Валитов Артур Ринатович 

21.  Варфоломеев Лаврентий Станиславович 

22.  Васильева Екатерина Павловна 

23.  Вахитов Гафур Фильхатович 

24.  Викторова Ангелина Владимировна 

25.   Волкова Виолетта Юрьевна 

26.  Воронцова Елена Владимировна 



27.  Галиханов Рафаэль Альбертович 

28.  Галлямов Кирилл Артурович 

29.  Галлямова Алия Разифовна 

30.  Гатауллина Алина Ришатовна 

31.  Ганиев Айрат Айдарович 

32.  Ганцев Даниил Андреевич 

33.   Гареева Аделина Робертовна 

34.  Гареева Валерия Рустемовна 

35.  Герасимова Надежда Дмитриевна 

36.  Герасимова Дария Сергеевна 

37.  Гизятова Рината Рафиковна 

38.  Данилов Владимир Денисович 

39.  Данилова Ольга Евгеньевна 

40.  Дроздов Аким Олегович 

41.  Ефремова Милена Алексеевна 

42.  Закиев  Реваль Ренатович 

43.  Зарипова Ралина Ирековна 

44.  Зиновьева Екатерина Николаевна 

45.  Иванов Данил Леонидович 

46.  Иванов  Станислав Владиславович 

47.  Иванова  Августина Артемовна 

48.  Илюхина Полина Алексеевна 

49.  Исламгулов Эмиль Динарович 

50.  Исмагилов  Азат Ахатович 

51.  Каленов Егор Иванович 

52.  Камалиев Темур Отабекович 

53.  Касимов Тимур Назимжанович 

54.  Каширин Кирилл Андреевич 

55.  Кашичкин Вадим Алексеевич 

56.  Каюмов Фидан Альфредович 

57.  Кильдияров Айнур Ильдарович 

58.  Клюгина Анна Юрьевна 

59.  Кострыкина Виктория Алексеевна 

60.  Кузнецова Дарья Денисовна 

61.  Кунафин Иван Витальевич 

62.  Куницын Егор Михайлович 

63.  Кутлумухаметова Элина Дамировна 

64.  Лапшов Виктор Александрович 

65.  Лебедева София Витальевна 

66.  Лубнин Глеб Николаевич 

67.  Мавлеханов Никита Артемович 

68.  Магадиев Ильдан Камилевич 

69.  Магафуров Арслан Валерьевич 

70.  Марданов  Данил Русланович 

71.  Михайлова Анастасия Сергеевна 

72.  Могильников Михаил Андреевич 

73.  Мотовилов Иван Евгеньевич 

74.  Муранова Екатерина Евгеньевна 

75.  Муртазина Азалия Газинуровна 

76.  Муслимов Дмитрий Шамилевич 

77.  Мустафина Рамиля Басыровна 

78.  Мясников Артем Игоревич 

79.  Никифоренко Анастасия Андреевна 

80.  Никифорова Екатерина Максимовна 



81.  Новикова Анастасия Валерьевна 

82.  Новичков Никита Сергеевич 

83.  Пенкина Анастасия Алексеева 

84.  Рахматуллин Дамир Радикович 

85.  Рябов Егор Александрович 

86.  Сабанов Николай Вадимович 

87.  Салимова Карина Ринатовна 

88.  Салихов Ильгам Сайфитдинович 

89.  Саттаров Тимур Радикович 

90.  Сафина Валерия Рафаэлевна 

91.  Сафронова Анна Сергеевна 

92.  Селиверстов Артем Юрьевич 

93.  Семкичев Румиль Владимирович 

94.  Смирнов Сергей Николаевич 

95.  Сопов Владимир Викторович 

96.  Титов Руслан Алексеевич 

97.  Тихонов  Иван Анатольевич 

98.  Топаев Глеб Михайлович 

99.  Трифонов Даниил Юрьевич 

100.  Уваров  Антон Андреевич 

101.  Умярова Аделина Шамилевна 

102.  Усманов Динир Марселевич 

103.  Фаттахов  Радиф Рифатович 

104.  Федоров Александр Викторович 

105.  Фофонова Анастасия  Андреевна 

106.  Хабибуллина Аделина Валериевна 

107.  Хабиров Руслан Махтыевич 

108.  Хаврина Татьяна Андреевна 

109.  Ханипов Даниль Рамилевич 

110.  Хисматуллина Динара Ильнуровна 

111.  Хлыновская Ангелина Евгеньевна 

112.  Хуснутдинов Динар Варисович 

113.  Цыганов Семён Евгеньевич 

114.  Чистяков Кирилл Алексеевич 

115.  Чурова Влада Александровна 

116.  Шабалин Иван Витальевич 

117.  Шайдуллина Ильвина Валерьевна 

118.  Шарипова  Маргарита Николаевна 

119.  Шарыгин Денис Алексеевич 

120.  Шахалиев Эльмар Рамидович 

121.  Ягангиров Руслан Азатович 

122.  Яппиров Владислав Олегович 

123.  Ягафаров Данил Мидахатович 

124.  Ялчигулов Айнур Александрович 

125.  Яхно Валерия Александровна 

 
  



1.2. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс  по специальности 49.02.01 «Физическая культура», 

как успешно сдавших вступительные экзамены и заключившие договора о полной компенсации 

за обучение и прошедших по конкурсу на базе основного общего образования: 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Брух Светлана Денисовна 

2.  Шайбаков Ильяс Русланович 

3.  Якупова Алина Валинуровна 

4.  Якупова Рената Шамилевна 

5.  Ямилова Карина Ринатовна 

6.  Васин Артем Андреевич 

 

 
1.3. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс  по специальности 49.02.01 «Физическая культура», 

как успешно сдавших вступительные экзамены и заключившие договора о полной компенсации за 

обучение и прошедших по конкурсу на базе среднего общего образования: 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Антипин Илья Алексеевич 

2.  Газизов Марсель Маратович 

3.  Давлешов Егор Евгеньевич 

4.  Зальпукарова Динара Раилевна 

5.  Канатников Максим Олегович 

6.  Мулюков Тагир Радикович 

7.  Николаева Юлия Владимировна 

8.  Сакаев Эрнест Айдарович 

9.  Шатов Максим Валерьевич 

 
1.4. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс  по специальности 49.02.01  «Физическая 

культура», как успешно сдавших вступительные экзамены и заключившие договора о полной 

компенсации за обучение и прошедших по конкурсу заочного обучения: 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Барышников Даниил Сергеевич 

2.  Бахтияров Роман Ринатович 

3.  Едих Анна Александровна 

4.  Карамзин Кирилл Вячеславович 

5.  Кинзягулов Ильфат Ильмирович 

6.  Клокова Дарья Павловна 

7.  Котков Александр Сергеевич 

8.  Мельникова Татьяна Евгеньевна 

9.  Нигматуллин Денис Дамирович 

10.  Приходько Татьяна Денисовна 

 
  



2.1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс по специальности 40.02.01  «Право и организация 

социального обеспечения»,  абитуриентов, как успешно прошедших по общему конкурсу на базе 

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований бюджет Республики 

Башкортостан: 

 

 Фамилия Имя Отчество 

1.  Аксанов Айрат Фаритович 

2.  Алексеева Марина Моисеевна 

3.  Алимгулова Элина Эльмировна 

4.  Аллабердина Алсу Хусаиновна 

5.  Асылгужина Элина Вадимовна 

6.  Васильева  Елена Сергеевна 

7.  Вахитов Данил Рустамович 

8.  Захарко Максим Евгеньевич 

9.  Ишбулдина Карина Азатовна 

10.  Куликова Дана Александровна 

11.  Куликова Софья Алмазовна 

12.  Кушкова Екатерина Игоревна 

13.  Лагутик Виктория Юрьевна 

14.  Маркелова Виктория Олеговна 

15.  Немухина Юлия Николаевна 

16.  Низамов Арсен Рамилевич 

17.  Николаева Алена Денисовна 

18.  Павлова Анна Вячеславовна 

19.  Прокопова Валентина Владимировна 

20.  Романова Юлия  Александровна 

21.  Сайгафарова Эльза Анваровна 

22.  Салихкулова Алсу Альфаритовна 

23.  Сафронова  Екатерина Романовна 

24.  Фаизова Алина Альбертовна 

25.  Шипкова  Виктория Дмитриевна 

 
2.2. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс  по специальности 40.02.01 «Право и организация 

социального обеспечения», на базе основного общего образования заключившие договора о 

полной компенсации за обучение и прошедших по конкурсу: 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Антипин Вячеслав Евгеньевич 

2.  Булатова Снежанна Александровна 

3.  Бурлуцкая Анастасия Витальевна 

4.  Ванькина Вероника Сергеевна 

5.  Григорьев Савелий Александрович 

6.  Зубаирова Аделя Ириковна 

7.  Краснова Анель Анатольевна 

8.  Кужина Айсиля Рауфовна 

9.  Курбатова Кристина Сергеевна 

 
  



2.3. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс по специальности 40.02.01 «Право и организация 

социального обеспечения» абитуриентов, заключившие договора о полной компенсации за 

обучение и прошедших по конкурсу на базе среднего общего образования: 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Абальбаева Александра Александровна 

2.  Абдуллина Аделина Юлдусовна 

3.  Буланкина Виктория Алексеевна 

4.  Галимова  Дарья Расимовна 

5.  Исангильдина Ильнара Ильдаровна 

6.  Калимуллина Илюза Факиловна 

7.  Кильмаков Даниил Аликович 

8.  Кириллова Юлия Петровна 

9.  Комзанова Анна Андреевна 

10.  Назарова Анна Артемовна 

11.  Никитин Юлиан Александрович 

12.  Рахимгулова Элина Ильнуровна 

13.  Слепичко Полина Николаевна 

14.  Соснина Кристина Александровна 

15.  Судницына Юлия Андреевна 

16.  Файзуллина Алиса Винировна 

 
2.4. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс по специальности 40.02.01 «Право и организация 

социального обеспечения» абитуриентов, как успешно сдавших вступительные экзамены и 

заключившие договора о полной компенсации за обучение и прошедших по конкурсу на заочное 

отделение: 

 
Фамилия Имя Отчество 

Осипова Яна Сергеевна 

Салимгареев Рамзил Раилович 

 
3.1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс по специальности 43.01.10  «Туризм»,  

абитуриентов, как успешно прошедших по общему конкурсу на базе основного общего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджет Республики Башкортостан: 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдрахманова Арина Маратовна 

2.  Адигамова Алина Ильдаровна 

3.  Аминова  Аделя  Руслановна 

4.  Андреева Ангелина Владимировна 

5.  Атанбаева Залия Юлаевна 

6.  Ахметова Алия Азатовна 

7.  Блазуцкая Анастасия Ивановна 

8.  Валеева Амира Амировна 

9.  Валитова Виктория Максимовна 

10.  Вязовой Семен Олегович 

11.  Габдуллина Аделя Маратовна 

12.  Гильманова Элина Робертовна 

13.  Горбунов Ярослав Алексеевич 

14.  Гординская Ангелина Николаевна 

15.  Гуськова Виолетта Александровна 

16.  Добровольская  Анастасия Владиславовна 

17.  Ефимова Кристина  Алексеевна 

18.  Зубайдуллина Алина Робертовна 



19.  Иванова Ульяна Сергеевна 

20.  Искандарова Айназа Тимуровна 

21.  Каримова Карина Ильдаровна 

22.  Киреева Снежана Валериевна 

23.  Киржакова Полина Александровна 

24.  Крахмаль Азалия Евгеньевна 

25.  Курачка Анна Валентиновна 

26.  Лаптева Анастасия Евгеньевна 

27.  Манишева Луиза Ишкильдовна 

28.  Мигранова Амина Римовна 

29.  Минлигареева Камилла Радиковна 

30.  Мулюкова Карина Ивановна 

31.  Никитина Анастасия Андреевна 

32.  Никулина Анна  Артемовна 

33.  Овчиникова Ксения Александровна 

34.  Рыкова Эвелина Ильинична 

35.  Сабирова Гузель Фаритовна 

36.  Самсонова Диана Альбертовна 

37.  Скоромнюк Анастисия  Станиславовна 

38.  Соколов Михаил  Викторович 

39.  Соколова Софья Михайловна 

40.  Тимошенко  Кристина  Александровна 

41.  Ульмаскулова Камила Фанзиловна 

42.  Усманова Зарина Артуровна 

43.  Федорова Анна Александровна 

44.  Фофонова Кристина Андреевна 

45.  Хайретдинова Зарина Ильшатовна 

46.  Халитова Альбина Александровна 

47.  Хафизова Эльза Рафисовна 

48.  Шаехова Ильяна Рустамовна 

49.  Шарафутдинова Диана Ниязовна 

50.  Шарипова  Азалия Маратовна 

 
3.2. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс  по специальности 43.01.10 «Туризм», как успешно 

сдавших вступительные экзамены и заключившие договора о полной компенсации за обучение 

и прошедших по конкурсу на базе основного общего образования: 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Богданова Зарина Эльмировна 

2.  Валитова Камила Робертовна 

3.  Леонтьева Валерия Евгеньевна 

4.  Маврина Кристина Артемовна 

5.  Мухаметзянова Аделя Сергеевна 

6.  Нураев Аскар Рафаэлевич 

7.  Преснов Владислав Сергеевич 

8.  Федорова Анастасия Павловна 

 
  



3.3. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс по специальности 43.01.10  «Туризм»,  

абитуриентов, как успешно прошедших по общему конкурсу на базе среднего общего 

образования  заключивших договора о полной компенсации за обучение 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Халилова Юлия Тимуровна 

2.  Аглиуллина Алсу Рамилевна 

3.  Григорьева Татьяна Сергеевна 

 
3.4. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс по специальности 43.01.10  «Туризм»,  как успешно 

сдавших вступительные экзамены и заключившие договора о полной компенсации за обучение 

и прошедших по конкурсу на заочное отделение: 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Нигаматулин Денис Дамирович 

2.  Никитина Полина Андреевна 

3.  Сергеев Алексеев Валериевич 

4.  Хисматуллина Дарина Альбертовна 

 
4.1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс по специальности 40.02.02 «Правоохранительная 

деятельность» на базе основного общего образования 

 как успешно сдавших вступительные экзамены и заключившие договора о полной компенсации 

за обучение и прошедших по конкурсу на базе основного общего образования: 

 
 Фамилия Имя Отчество 

1.  Антропова Анастасия Андреевна 

2.  Беклен Елмаз Мехметович 

3.  Булатов Владислав Юлаевич 

4.  Буляккулова Эльвина Рустямовна 

5.  Губерт Яна Павловна 

6.  Гузенко Ангелина Романовна 

7.  Зубков Вадим Александрович 

8.  Ибрагимова Лиана Шикюровна 

9.  Иванов Олег Павлович 

10.  Ижбульдина Аделина Газизовна 

11.  Имангулова Азалия Азатовна 

12.  Лекарева Татьяна Евгеньевна 

13.  Мартиросян Оганнес Артурович 

14.  Миллер Вальтер Владимирович 

15.  Михайлова Ирина Анатольевна 

16.  Мулюкова Разалия Ильфатовна 

17.  Мусаев Мансур Муслимович 

18.  Николаева Ангелина Юрьевна 

19.  Родина Арина Ивановна 

20.  Сайфетдинова Юлия Ринатовна 

21.  Салмина Татьяна Викторовна 

22.  Сафаров Руслан Рамильевич 

23.  Сладкова Ксения Александровна 

24.  Тузбекова Эльвина Раилевна  

25.  Фарганов Давлет Фиданович 

26.  Фаттахова Малика Ришатовна 

 

 
                           Директор                 М.Б. Мусакаев 


